
XXII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

3–10 WRZEŚNIA 2023 
 

 

3 września XXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

800 †Eugeniusz, †Wanda, †Julian, †Stanisław. 

 

1000 W intencji Dzieci Pierwszokomunijnych – dziękując za łaskę pełnego uczestnictwa                    

w Eucharystii; z prośbą o Boże łaski dla nich: wzrost wiary, nadziei i miłości.  

 

1200 W intencji Wspólnoty Żywego Różańca – o potrzebne łaski przez wstawiennictwo Matki 

Bożej Różańcowej i łaskę nieba dla zmarłych członków Wspólnoty.   

 

 

4 września PONIEDZIAŁEK Wspomnienie błogosławionych dziewic i męczennic                    

z Nowogródka: Marii Stelli i 10 Towarzyszek. 

1800 †Władysław, †Maria, †Jan, †Marianna – z prośbą o Boże Miłosierdzie. 

 

5 września WTOREK Wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela. 

1800 Z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego                          

i potrzebne łaski w rodzinach MARZENY i JÓZEFA. 

 

 

6 września ŚRODA Wspomnienie św. Róży z Limy, dziewicy. 

1800 W intencji dusz w czyśćcu cierpiących. 

 

 

7 września CZWARTEK Pierwszy czwartek miesiąca. 

1800 W intencji MATEUSZA BIELICKIEGO, z okazji 22. rocz. urodzin: dziękując za otrzymane 

łaski oraz prosząc o Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi i dary Ducha Świętego na każdy 

dzień. 

 

 

8 września PIĄTEK Święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.  

1800 O łaskę nieba: †Franciszka(ƒ) (8. rocz. śm.), †Kazimierz, †Tadeusz, †Natalia. 

 

 

9 września SOBOTA Wspomnienie św. Piotra Klawera, kapłana. 

1800 W intencji Marii – z prośbą o szczęśliwy przebieg operacji; podziękowanie za wszelkie 

łaski otrzymane i z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie.  

 

 



 

10 września XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

800 †Leokadia, †Władysław – z prośbą o Boże Miłosierdzie. 

 

1000 W intencji dziękczynnej, za 9 lat małżeństwa, za otrzymane łaski; z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla KATARZYNY i MARCINA 

oraz ich dzieci: PIOTRA i HELENY.   

 

1200 †Mieczysław DZIUK, ††Rodzice oraz zmarli z pokrewieństwa – z prośbą o zbawienie 

wieczne.  

 

 

 


